† **ADIVNCT.** Periucunda, 3. de Orat. Urbana, 2. de Orat.

**Syntaxis.** *Ex omni vita simulatio & dissimulatio tollenda.*

**DISSIMVLATOR,** 2. de Orat. Dissimulatores studiorum.

**DISSIMVLO,** *occulto, commisso.* 8. Att. 1. Dissimulare enim non potero, mihi quæ adhuc acta sunt, displicere. pro Cl. 54. Nequid obscure ferebat, nec dissimulare poterat. pro Dom. 121. Non dissimulo me nescire ea, quæ etiam si scirem, dissimularem. pro Pl. 75. Cæteri vera beneficia etiam minora dissimulant, ne oblitari esse videantur. 10. Fam. 8. Multa & simulavi inuitus, & dissimulavi cum dolore. 1. C. 30. Nonnulli sunt, qui ea quæ vident, dissimulant. pro Mur. 40. Etiam illos qui dissimulant, non solum eos qui fatentur. 1. Offic. 105. Si quis est paulo erectior, occultat & dissimulat appetitum voluptatis. 1. At. 15. Fingere, dissimulare, & obtegere. ad Oct. Vt ista dissimulare possit.

**DISSIMVLORE,** pro S. R. 86. Tenuitas hominis dissimulari non potest. 3. pro Sest. 35. Aut silentio Coss. dissimularentur.

**Syntaxis.** *Fingere, dissimulare, obtegere. Dissimulare simpliciter, & aliquid, & silentio.*

**DISSIPABILIS,** *qui facillè dissipatur.* 3. de Natu. 31. Aer natura cedens est maximè & dissipabilis.

**DISSIPATIO,** *dissolutio.* 1. de Nat. 71. Epicurus corporum concretionem fugit, ne interitus & dissipatio consequatur. 13. P. 10. Tantam ei pecuniam decreuistis, quantam ex bonis patris in prædæ dissipacione inimicus victor redegisset. 13. A. 11. Sed hanc mihi dissipacionem pro paterna necessitudine depolico.

† *aliam, dispensacionem.*

**DISSIPATVS,** *dispersus, dissolutus.* pro Sest. 91. 1. Tusc. 62. Homines dissipatos vnum in locum congregare. pro Dom. 15. Depulsis ac dissipatis copiis hostium. 15. Att. 11. Prorsus dissolutum offendi nauigium, vel potius dissipatum. de Cla. 216. Cario cum tardius in cogitando, tum instruendo dissipatus fuit. Postquam in Senat. 23. Aliquis fractus & propè dissipatus. 1. de Or. 36. Genus hominum in montibus & syluis dissipatum. 2. 141. Ius ciuile, quod nunc fufum & dissipatum est, in certa genera cogere, & ad artem facillè redigere. Orat. 235. Facilius est apta dissoluere, quam dissipata connectere. pro Fl. 14. Distributis partibus sermo est tota. Asia dissipatus, Cn. Pompeium, &c. 1. de Or. 187. Omnia, quæ sunt conclusa nunc artibus, dispersa & dissipata quondam fuerunt. pro Sest. 145. Euerfa domus est, dissipati liberi, rapta coniunx. 2. cont. Rul. 88. Effusus ac dissipatis fluctibus vestris.

**DISSIPO,** *dispergo, disperdo, dissoluo, diffundo, consumo, conficio, destrabo.* 2. de Natu. 41. Ignis quocumque inuasit, cuncta disturbat ac dissipat. 2. de Or. 226. Nihil superest, libidines totum dissipauerunt. 14. A. 15. Dissipare famam vel rumorem. 3. V. 17. Cum istius amici sermones huiusmodi dissipauissent, me, &c. 4. Fam. 13. Dissipare fortunas. 3. de Natur. 73. Postremò à parco patre quod sumas, quanto dissipas libentius. de Amic. 24. Amicitia omnia contrahit, discordia dissipat. 1. cont. Rul. 1. Disperdere ac dissipare patrimonium. 1. de Diu. 76. Simia omnia, quæ erant ad sortem parata, disturbauit, & aliud aliò dissipauit, in Vat. 34. Subsellia dissipauit, vnas deleuit. 2. de Diu. 69. Simia vnum euertit, sortes dissipauit. pro Pom. 22. Medeam prædicant in fuga fratris sui membra in iis locis, quæ se parens persequeretur, dissipauisse. 2. Fam. 10. Capere, occidere, & dissipare hostes. 14. 14. Dissipare classem. I. P. 93. Illi statuam istius deturbant, affingunt, comminuunt, dissipant. Postquam ad Quir. 19. Mili quod potuit sceleratorum furor detrahere, eripuit, abstrulit, dissipauit.